
UCHWAŁA NR XII/56/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego w sołectwie Strzelce Małe w gminie Masłowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 27 w związku z art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, 
235, 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w sołectwie Strzelce Małe w gminie Masłowice, którego granice określa załącznik graficzny nr 
1 stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Zakres ustaleń opracowania odpowiadać będzie problematyce wyszczególnionej w art. 15 wyżej 
wymienionej ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 4. Zobowiązuje się Wójta Gminy Masłowice do prawidłowego przeprowadzenia trybu opracowania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, stosownie do przepisów art. 17 wyżej wymienionej 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie jej na 
tablicy informacyjnej Urzędu Gminy w Masłowicach.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 289FF54D-5B9B-41A0-BD25-8C2B69769B1A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/56/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Id: 289FF54D-5B9B-41A0-BD25-8C2B69769B1A. Podpisany Strona 1




